

Boldt Ejendomme ApS

Signesvej 16

4200 Slagelse

CVR-nummer 87909115

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *10/15* 2016



Kirsten Boldt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Boldt Ejendomme ApS
Signesvej 16
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 87909115
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Arne Boldt
Kirsten Boldt
Svend Erik Svenningsen

Direktion

Arne Boldt

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Smedegade 8
4200 Slagelse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er udlejning af fast ejendom og formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud efter skat på 134 TDKK mod et overskud sidste år på 16 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.984 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-96.544	-6
	Dagværdiregulering ejendomme	260.000	-120
	Resultat før finansielle poster	163.456	-126
	Finansielle indtægter	3.207	5
1	Finansielle omkostninger	-1.867	0
	Resultat før skat	164.795	-122
	Skat af årets resultat	-31.111	138
	Årets resultat	133.684	16
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.483.765	0
	Overført resultat	-1.350.080	16
	Resultatdisponering i alt	133.684	16

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	400.000	1.640
	Materielle anlægsaktiver	400.000	1.640
	Anlægsaktiver i alt	400.000	1.640
	Handelsvarer	20.000	20
	Ejendomme til videresalg	1.500.000	0
	Varebeholdninger	1.520.000	20
	Andre tilgodehavender	27.792	0
	Tilgodehavender	27.792	0
	Likvide beholdninger	379.346	411
	Omsætningsaktiver i alt	1.927.139	431
	Aktiver i alt	2.327.139	2.071

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	0	1.350
	Foreslået udbytte	1.483.765	0
2	Egenkapital i alt	1.983.765	1.850
	Hensættelser til udskudt skat	155.900	123
	Hensatte forpligtelser	155.900	123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.474	65
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	0	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	187.474	98
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	343.374	221
	Passiver i alt	2.327.139	2.071
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	1.867	0
Finansielle omkostninger i alt	1.867	0

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	500	1.350	0	1.850
Årets resultat	0	-1.350	1.484	134
Egenkapital ultimo	500	0	1.484	1.984

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Arne Boldt Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.